
D o A- oz. 0025.1

/2024

Zarządu Województwa Opolskiego

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

■I 
t

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.) oraz § 17 ust. 1 umowy Spółki Stobrawskie 
Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup, Zarząd 
Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

w sprawie: wskazania kandydata na stanowisko Prezesa Zarządu spółki Stobrawskie 
Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup

§1
Wskazuje się Pana Bartłomieja Orpela jako kandydata Województwa Opolskiego na 
stanowisko Prezesa Zarządu Stobrawskie Centrum Medyczne spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
z siedzibą w Kup.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z dnia 2024 r.

Uchwała Nr 


